

DEN SOMMER GENIEßEN!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 03.08. BIS 15.08.2026

MARKGRAFEN

GETRÄNKE - SPEZIALITÄTEN

AKTION!

**4 €
SPAREN!**



NEU!

AM BESTEN TESTEN!
Direkt im Markt probieren.

- frische Zitrusnote
- dezente Malzsüße
- ausgewogen, lebendig und sommerlich leicht

Bei uns der 6 x 0,33l Fl.-Träger nur 5,49 €



Gamperbräu
Förster Pils, Hell,
Alkoholfrei
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,30 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

23 % sparen

nur

12.99

GÜLTIG BIS 15.08.2026

PREISKNALLER!

Mönchshof
alle Sorten
20 x 0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,40 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

**4 €
SPAREN!**



22 % sparen

nur
13.99

GÜLTIG BIS 15.08.2026

1-2-3-SPAR-AKTION!

Bad Brambacher
Mineralwasser
alle Sorten
je 9 x 1l PET Fl.-Kasten
(1l = 0,61 € / 0,55 € / 0,50 €)
zzgl. à 3,75 € Pfand

**25 %
SPAREN!**



AKTION

1 Kasten nur
5.49

2 € sparen

bei 2 Kästen nur
4.99

4,50 € sparen

ab 3 Kästen nur
4.49

GÜLTIG BIS 29.08.2026

ANGEBOT DES MONATS!

Scherdel
alle Sorten
+ 4er Pack im Wert
von 3,00 €
geschenkt!
20 x 0,5l Fl.-
Kasten
+ 4 x 0,5l
(1l = 1,08 €)
zzgl. 3,42 €
Pfand



inkl. Zugabe

Zusammen nur

12.99



GESCHENKT!

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH, 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

WK 95

MARKGRAFEN! ~ ÜBER 35 X IN OBERFRANKEN & IMMER IN IHRER NÄHE!

AUS UNSERER WEIN- & SPIRI



2 + 1 AKTION! AUF FOLGENDE WEINE:

WEINGUT SASSENERI

Pinot Grigio,
Merlot-Rose,
Merlot
0,75 l Fl. (1l = 4,44 €)
kein Pfand
**Bei uns je 4,99 €
pro Flasche**

Die „Sassineri“-Reihe besteht aus Weinen bedeutender Weinbaugebiete Italiens. Sie bietet somit auch dem weniger erfahrenen Weinfreund einen repräsentativen Querschnitt der Weinwelt zwischen Alpen und Sizilien.



WEINHAUS FRANZ HAHN

Chardonnay, Muskateller
0,75 l Fl. (1l = 7,55 €)
kein Pfand
Bei uns je 8,49 € pro Flasche

Der Wein steht im Mittelpunkt!
Nicht einfach nur Wein, sondern Tradition, Moderne und Handwerk. Bewährte Lagen für den Anbau in Verbindung mit viel Kreativität. Daraus entstehen unsere Weine mit dem unverwechselbaren Geschmack. Wir überzeugen Sie gerne.



WEINGUT BERNHARD

Grauer Burgunder,
Riesling, Scheurebe,
weißer Burgunder
0,75 l Fl.
(1l = 7,99 €) kein Pfand
**Bei uns je 8,99 €
pro Flasche**

Martina und Jörg arbeiten aus Überzeugung biodynamisch. So können sie auf den Einsatz von künstlichem Dünger verzichten und die Biodiversität im Weinberg steigern. Damit können sie die Umwelt schützen, die Einzigartigkeit der Natur fördern sowie gleichzeitig die höchste Qualität im „Wingert“ erzielen und die zukünftigen Generationen ihr Handwerk fortführen.



EINE LIEBES- ERKLÄRUNG AN DIE HEIMAT!

**Grauburgunder
Heimat Edition!**
in jedem Markt mit individueller Ortsbezeichnung
0,75 l Fl.
(1l = 11,55 €)
kein Pfand
**Bei uns je 12,99 €
pro Flasche**



WEINGUT SABRINA BECKER

alle Sorten
0,75 l Fl. (1l = 7,10 €)
Kein Pfand
**Bei uns je 7,99 €
pro Flasche**

Unser Gut sitzt hoch oben auf dem Spiesheimer Plateau – mitten im Anbaugebiet Rheinhessen, zwischen den Städten Mainz und Worms. Unsere Gutsweine sind der Einstieg in die Qualitätspyramide und zeigen das größte Sortenspektrum unseres Weingutes. Feine, fruchtige Weine, welche jeden Tag Spaß machen.



TUOSENWELT!



20% SPAREN!



- FRISCH.FRUCHTIG. ANDERS
 - überlieferten Familienrezept
 - optimaler Genuss
- Bei uns der 3 x 0,2 l Fl.-Träger nur 6,99 €



20 % SPAREN
AUF DIESE SPIRITUOSEN:

Der Glitzer Aperitivo



by *Bill Kaulitz*

20% SPAREN!

GLITTER SPRITZ
Aperitivo

**GLITTER SPRITZ
Aperitivo™**

by **Bill Kaulitz**

Der Glitzer Aperitivo,
um das Leben zu feiern
– fruchtig, modern und
voller Glamour. Mit Bit-
terorange, Rhabarber und
mediterranen Kräutern,
erhältlich mit 15 % Alko-
hol oder alkoholfrei.
Bei uns die 0,7l Flasche
nur 12,79 €



Manufaktur: handwerkliche
Herstellung & mehrfach
ausgezeichnet



20% SPAREN!

**Manimal Gin, Snow365
Gin, Classic + Gin, Crystal Coffee**
(1l = ab 44,56€) kein Pfand
Bei uns in der 0,5l Flasche ab 31,19 €

ST. KILIAN
DISTILLERS



20% SPAREN!

Bud Spencer & Terence Hill
Whisky 0,7 l Flasche
(1l = ab 34,27 €) kein Pfand
Bei uns die Flasche ab 23,99 €

KESSELHERZ

Bailando Mango,
Bailando Passionsfrucht,
Bailando Mama Ananas
Rum 0,5 l Flasche
(1l = 39,98€) kein Pfand
Bei uns die Flasche nur 19,99 €

Verwöhne Deinen Gaumen mit
dem exquisiten Geschmack
von Bailando Premium-Rum-
likör. Die exklusive Rezeptur
verbindet erlesenen Rum mit
ausgewählten exotischen
Früchten zu einem unver-
gleichlichen Genusserlebnis.
Gönn Dir den besonderen
Moment mit jedem Schluck.



20% SPAREN!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 03.08. BIS 29.08.2026

MARKGRAFEN



AUS DER HEIMAT!



Mönchshof
Hell, Kellerbier
5l Dose
(1l = 2,30 €)
kein Pfand

nur
11.49



**+ 4 ER PACK
GESCHENKT!**

Kapuziner
alle Sorten
+ 4er Pack im
Wert von 3,40 €
geschenkt!

20x 0,5l Bügelfl.-Kasten
+ 4 x 0,5 Bügelfl.
(1l = 1,33 €)
zzgl. 5,10 € Pfand

nur
15.99



Huppendorfer
Vollbier
20x 0,5l Fl.-kisten
(1l = 1,65 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur
16.49

UNSERE LOKALE FÖRDERUNG:

„WIR STATTEN IHREN VEREIN AUS“

Ob Fußball-, Handball-, Feuerwehr-, Schützenverein u.v.m.,
jeder Verein kann mitmachen

So einfach geht's:

- * anmelden,
- * gemeinsam Punkte sammeln,
- * und WIR sorgen für die Ausstattung IHRES Vereins.

Einfach Vereinskundenkarte
vorzeigen, Punkte sammeln
und Prämie auswählen!



Anmeldeformulare &
Prämienübersicht an der Kasse
oder unter:
www.markgrafen.com/vereinskundenkarte/



Lammsbräu

Alkoholfrei, Dunkel
Alkoholfrei, Edelpils,
Dinkel
10x 0,33l Fl.-Kasten
(1l = 3,33 €)
zzgl. 2,30 € Pfand

nur
10.99



EKU

Pils, Hell
20x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,30 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur
12.99



Acro Bräu

Mooser Liesl Helles
20x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,80 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur
17.99



Warsteiner

Premium Pils,
Alkoholfrei, Herb
20 x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 1,90 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur
18.99



Andechs

Hell, Alkoholfrei
20x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 2,15 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur
21.49



Chiemseer

Hell
20x 0,5l Fl.-Kasten
(1l = 2,20 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur
21.99





MARKGRAFEN

GETRÄNKE · SPEZIALTÄTCHEN

z. B. unser
Marktleiter
Georg Ott
aus Stadtsteinach

Unsere Marktleiter empfehlen: für den Sommerabend

Tucher

Rotes Naturtrüb,
Urfränkisch Dunkel,
Freies Alkoholfrei, Helles
naturtrüb, Pilsener
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,50 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



14.99

Grüner

Vollbier Hell
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



15.99

Beck's

Alkoholfrei, Pils
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,10 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



20.99

Erdinger

Helles, Alkoholfrei,
Hefeweizen
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,15 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



21.49

Franziskaner

Weißbier
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,20 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



21.99

Benediktiner

Hefeweizen
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,25 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



22.49

Peroni

6er Pack
6 x 0,33l FL.-Träger
(1l = 3,03 €)
zzgl. 0,48 € Pfand



5.99



San Miguel

6er Pack
6 x 0,33l FL.-Träger
(1l = 3,03 €)
zzgl. 0,48 € Pfand

5.99

Corona

Extra, 0,0 %
6 x 0,355l FL.-Träger
(1l = 3,75 €)
zzgl. 0,48 € Pfand



7.99



Krug

Breitenlesauer
Hell, , Lager dunkel,
Urstoff
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

15.99

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 03.08. BIS 29.08.2026

AUS DEM GARTEN DER NATUR!

Bad Brambacher **Garten-Limonade**
schmeckt so gut wie selbst gemacht.
Mit quellfrischem Mineralwasser, feinem
Fruchtsaft und biogener Kohlensäure.
Natürlich gesüßt mit Zucker.



ohne
künstliche
Aromen



ohne
künstliche
Farbstoffe



ohne
Konservierungs-
stoffe



**Bad Brambacher
Gartenlimonade**
alle Sorten
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,25€)
zzgl. 4,50€ Pfand

**nur
12.49**



**Adelholzener
Mineralwasser**
alle Sorten
12x 0,75l FL.-Kasten
(1l = 0,83€)
zzgl. 3,30€ Pfand



**nur
7.49**

**Fachingen
Mineralwasser,
Heilwasser**
12x 0,75l FL.-Kasten
(1l = 1,05€)
zzgl. 3,30€ Pfand



**nur
9.49**

PEPSI
Original, Zero
12x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 1,08€)
zzgl. 3,30€ Pfand



**nur
12.99**

SCHWIP SCHWAP
Original, Zero
12x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 1,08€)
zzgl. 3,30€ Pfand



**nur
12.99**

Karamalz
Original
20x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,55€)
zzgl. 3,10€ Pfand



**nur
15.49**

San Pellegrino
Mineralwasser
16x 0,75l FL.-Kasten
(1l = 1,50€)
zzgl. 3,90€ Pfand



**nur
17.99**



AUS DER HEIMAT!

Plassenburg
Apfelsaft Naturtrüb,
Direktsaft
6x1l FL.-Kasten
(1l = 1,75 €)
zzgl. 2,40 € Pfand

nur 10.49



Libella
Limonade
alle Sorten
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

nur 9.99



NOW
Limonade
10x0,33l FL.-Kasten
(1l = 3,48 €)
zzgl. 2,30 € Pfand

nur 11.49



PERFEKTE ERFRISCHUNG FÜR ZUHAUSE UND UNTERWEGS!

Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite
alle Sorten
0,33l Dose
(1l = 2,39 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

nur 0.79



Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite
alle Sorten
1,25l PET Flasche
(1l = 0,99 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

nur 1.49

5 FL. KAUFEN + 1 FL. GRATIS!



Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite
alle Sorten
24x0,33l FL.-Kasten
(1l = 2,52 €)
zzgl. 5,10 € Pfand

nur 11.99



Coca-Cola, Fanta, Mezzo Mix, Sprite
alle Sorten
12x0,33l FL.-Kasten
(1l = 2,49 €)
zzgl. 2,54 € Pfand

nur 19.99



MARKGRAFEN

BIONADE®



+ 2 FL. HOLUNDERBLÜTE GESCHENKT!

Bionade
alle Sorten
1 Kasten kaufen & 2 FL. Holunderblüte geschenkt erhalten!
12x0,33l FL.-Kasten
+ 2x0,33l FL.
(1l = 2,49 €)
zzgl. 2,54 € Pfand

nur 11.49

MARKGRAFEN

GETRÄNKE - SPEZIALITÄTEN



AKTION!

**6,50 €
SPAREN!**

**Benediktiner
Hell, Alkoholfrei**
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,70 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

27% sparen

**nur
16.99**

**AM BESTEN
TESTEN!**
Direkt im Markt
probieren.

Weingut Franz Hahn
Null Komma Null
0,75l Flasche (1l = 8,65 €)
kein Pfand
Bei uns die 0,75l FL. für nur 6,49 €

GÜLTIG AB DEM 17.08 BIS 29.08.2026

PREISKNALLER!

Kulmbacher
alle Sorten
20x0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,20 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

**4 €
SPAREN!**



25% sparen

**nur
11.99**

GÜLTIG AB DEM 17.08 BIS 29.08.2026

1-2-3-SPAR-AKTION!

Frankenbrunnen
Mineralwasser
alle Sorten
je 12 x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 0,67 € / 0,62 € / 0,54 €)
zzgl. à 3,30 € Pfand

**18%
SPAREN!**



**1 Kasten je
7.99**

**1 € sparen
bei 2 Kästen nur
7.49**

**4,50 € sparen
ab 3 Kästen nur
6.49**

GÜLTIG AB DEM 03.08. BIS 29.08.2026

JEDEN SAMSTAG IM AUGUST!

**Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix**
alle Sorten
12x1l PET FL.-Kasten
(1l = 1,00 €)
zzgl. 3,30 € Pfand

**33%
SPAREN**



6 € sparen

**nur
11.99**

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH, 95326 Kulmbach, Lichtenfelder Str. 6

GEWINNEN SIE MIT UNSEREM PARTNER

**Hermes
PaketShop**

1x LASTENRAD VON

MULTICYCLE
DER CLICKE-SPEZIALIST

Alle Infos finden Sie unter: www.markgrafen.com/gewinnspiel

Markgrafen - GETRÄNKE - SPEZIALITÄTEN

